
Postanowienie Nr 13/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 10 października 2016 r. 
 

w sprawie szczegółowych warunków technicznych karty do głosowania oraz nakładki na 

kartę do głosowania, sporządzonej w alfabecie Braille’a w referendum gminnym w sprawie 

odwołania Wójta Gminy Orchowo przed upływem kadencji zarządzonym  

na dzień 27 listopada 2016 r. 

 

Na podstawie art. 1 ust. 2 i art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 400) oraz art. 40a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, ze zm1) w związku z treścią § 5 Postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie  

Nr 12/16 z dnia 10 października 2016 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania 

Wójta Gminy Orchowo przed upływem kadencji, Komisarz Wyborczy w Koninie postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Karta do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Wójta Gminy Orchowo przed 

upływem kadencji: 

1) drukowana jest na papierze offsetowym o gramaturze 70 g/m2, koloru białego, 

2) jest kartą jednostronnie zadrukowaną w formacie A5,  

3) posiada ścięty pod kątem 45 stopni prawy górny narożnik. 

2. Szczegółowe warunki techniczne karty do głosowania w referendum gminnym w sprawie 

odwołania Wójta Gminy Orchowo przed upływem kadencji określa załącznik Nr 1 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

1. Nakładka na kartę do głosowania w referendum gminnym w sprawie odwołania Wójta Gminy 

Orchowo przed upływem kadencji: 

1) sporządzona jest w formacie A5, z tym że u góry oraz z prawego boku nakładki znajdują się 

zakładki podtrzymujące kartę do głosowania o szerokości 40 mm, 

2) posiada ścięty pod kątem 45 stopni prawy górny narożnik. 

2. Szczegółowe warunki techniczne nakładki na kartę do głosowania w referendum gminnym w 

sprawie odwołania Wójta Gminy Orchowo przed upływem kadencji, sporządzonej w alfabecie 

Braille’a, określa załącznik Nr 2 do postanowienia. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W KONINIE 

 

/-/ Karol Skocki 

                                              
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 

147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, z 2015 

r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 i 1250. 



Załącznik Nr 1  

do Postanowienia Nr 13/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 10 października 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Karta formatu A5 
 

A  –  58 mm D – 6 mm 
B – 40 mm E – 22 mm 
C – 8 mm F – 35 mm 

 
      – 6 mm x 6 mm mierzone po zewnętrznej krawędzi kratki, grubość linii 1 pkt.      

 

 E 
45o 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w referendum gminnym w sprawie odwołania Wójta Gminy Orchowo 
zarządzonym przez Komisarza Wyborczego w Koninie  

na dzień 27 listopada 2016 r. 

Czy jest Pan/Pani za odwołaniem Jacka MISZTALA 

Wójta Gminy Orchowo przed upływem kadencji? 

B 

D 

 TAK 
 

 NIE 
NIE 

 C 

A 

INFORMACJA 
 

Głosując za odwołaniem, stawia się znak „x” w kratce obok odpowiedzi „TAK”.  
Głosując przeciwko odwołaniu, stawia się znak „x” w kratce obok odpowiedzi „NIE”. 
Postawienie znaku „x” w obu kratkach albo niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

 

 

pieczęć 

obwodowej komisji 

do spraw 

referendum 

pieczęć 

Komisarza 

Wyborczego  

w Koninie 
F F 



Załącznik Nr 2  

do Postanowienia Nr 13/16 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 10 października 2016 r. 

 

 

Nakładka formatu A5 
 

A  –  58 mm D – 6 mm 
B – 40 mm E – 22 mm 
C – 8 mm F – 40 mm 

 
      – 6 mm x 6 mm mierzone po zewnętrznej krawędzi kratki, grubość linii 1 pkt.      

 

TAK 
 

NIE 
NIE 

.  . . .   .. . .    . 

. ..  . .    . .  . . .    

A 

 E  45o 

Nakładka na kartę do głosowania w referendum gminnym 

………………………………………………………………….. 
(opis jak powyżej alfabetem Braille’a ) 

F 

F 

tu zagiąć 

tu
 z

a
g
ią

ć
 

D 

 C 

B 

 

 


